

دستگیری سارق ۱۱ میلیارد دطلا

رئیس پلیس آگاهی استان فارس از دستگیری سارق طلا از ۲ منزل به ارزش ۱۱ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال و بازگشت آن به مالباختگان با سرعت عمل پلیس خبر داد. سرهنگ حمیدرضا میرحبیبی گفت: در پی وقوع سرقت ۱۰ میلیارد ریال طلا و جواهرات از یک منزل در یکی از نقاط شهر کرمان، تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی اقدامات پلیسی برای شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان را آغاز کردند. وی افزود: در این رابطه با بررسی دقیق صحنه جرم و انجام دیگر اقدام‌های اطلاعاتی، خیلی زود هویت متهم دخیل در این سرقت شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر و طلاهای سرقتی نیز از مخفیگاهش وی کشف شد. رئیس پلیس آگاهی استان در ادامه بیان داشت: این متهم پس از واکاوی شیوه و شگردهایش و تطبیق اطلاعات حاصله با پرونده‌های تحت بررسی به یک فقره سرقت طلای دیگر به ارزش یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال از منزل یکی دیگر از شکات اعتراف کرد که خوشبختانه با سرعت عمل پلیس در کشف این دو سرقت تمام طلاهای مسروقه کشف و تحویل مالباختگان شد. سرهنگ میرحبیبی با اشاره به تکمیل پرونده این سارق و معرفی او به مراجع قضائی به شهروندان توصیه کرد: نسبت به محل نگهداری اموال گرانبه‌قیمت خود که به نوعی سرمایه یک عمر تلاش و دوراندیشی محسوب می‌شوند حساس باشند و آنان را به صندوق امانات بانک‌ها بسپارند.

صندوق وام خانگی؛ ترفند کلاهبرداری

دادستان اسلام آبادغرب، از بازداشت زن کلاهبردار در اسلام آبادغرب خبر داد و گفت: این کلاهبردار با عنوان تشکیل تعاونی و ارائه وام خانگی در اسلام آبادغرب با عنوان به کلاهبرداری کرده که فعلا حکم بازداشت وی صادر شده است. سیدسجاد ملایری، دادستان عمومی و انقلاب شهرستان اسلام آبادغرب در گفت‌وگو با فارس، از بازداشت زن کلاهبردار در اسلام آبادغرب خبر داد و اظهار کرد: این کلاهبردار تحت عنوان تشکیل تعاونی و ارائه وام خانگی در اسلام آبادغرب اقدام به کلاهبرداری کرده که فعلا حکم بازداشت وی صادر شده است. دادستان اسلام آباد غرب گفت: احتمال داده می‌شود افراد بیشتری بدون بررسی و تحقیق اقدام به پرداخت پول به این کلاهبردار کرده‌اند، لذا از مالباختگانی که با این روش از آنها کلاهبرداری صورت گرفته تقاضا داریم با ارائه مستندات کامل در اسرع وقت (۲۲ ساعت) به دادسرای شهرستان مراجعه و شکایت خود را تسلیم کنند یا شکایت خود را از طرق دفاتر خدمات قضائی پیگیری نمایند و پس از این تاریخ شکایت شکات قابل استماع نیست.

کشف ۸۵ هزار عدد مواد مخدر

فرمانده انتظامی شهرستان ملارد از کشف ۸۵ هزار عدد انواع مواد مخدر در عملیات مشترک با پلیس استان البرز خبر داد. سرهنگ منصور خدایی گفت: با اخبار و اطلاعات به دست آمده مبنی بر انتقال مقادیر زیادی مواد مخدر غیر مجاز در شهرستان فردیس، رسیدگی به موضوع در دستور کار مأموران پلیس قرار گرفت و آنان با انجام تحقیقات اولیه از صحت و سقم خبر مطلع شدند. وی با بیان اینکه تیمی از مأموران پلیس امنیت عمومی در عملیاتی مشترک با پلیس استان البرز نسبت به شناسایی محل فعالیت متهم اقدام کردند، با هماهنگی قضائی مأموران به محل حضور این فرد رفته و او را در عملیاتی پلیسی دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند. همچنین در بازرسی صورت گرفته از منزل متهم، ۸۵ هزار و ۲۰۰ عدد مواد مخدر کشف و ضبط شد. به گفته خدایی برای متهم پرونده‌ای تشکیل و این فرد برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد. فرمانده انتظامی شهرستان ملارد از همچنین از کشف ۸۰ هزار عدد چسب صنعتی قاچاق به ارزش ۵۰۰ میلیارد ریال خبر داد و بیان داشت: در پی دریافت اخبار از منابع خبری مبنی بر نگهداری چسب صنعتی قاچاق در صفاداشت ملارد، رسیدگی به موضوع در دستور کار مأموران مبارزه با قاچاق کالا قرار گرفت و آنان پس از انجام بررسی‌های لازم و اطمینان از صحت و سقم موضوع، با هماهنگی مقام قضائی به محل موردنظر اعزام و انبار فوق را مورد بررسی قرار دادند. وی با بیان اینکه در بازرسی از انبار مورد نظر، حدود ۸۰ هزار عدد چسب صنعتی قاچاق به ارزش تقریبی ۵۰۰ میلیارد ریال کشف شد، گفت: در این خصوص پرونده‌ای نیز تشکیل و متهم به‌همراه کالای مکشوفه جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شد.

زمین خوار میلیاردی دستگیر شد

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فرماندهی انتظامی آذربایجان غربی گفت: زمین‌خواری به ارزش ۳۸ میلیارد ریال در ارومیه با عملیات ویژه مأموران پلیس امنیت اقتصادی کشف و یک نفر در این ارتباط دستگیر شد. سرهنگ بابک فرشیاف اظهار کرد: مأموران پلیس امنیت اقتصادی در راستای مقابله جدی و بی‌امان با جرائم اقتصادی و جلوگیری از هدررفت سرمایه‌های ملی با انجام کار اطلاعاتی و گشت‌زنی‌های هدفمند یک مورد زمین‌خواری را در ارومیه شناسایی و پیگیری موضوع را در دستور کار قرار دادند. وی افزود: در بررسی‌های میدانی به عمل آمده توسط مأموران پلیس امنیت اقتصادی مشخص شد فردی با اقدامات غیر قانونی و بدون مجوز ۱۴۸ متر از اراضی دولتی را دیوارکشی به تصرف خود در آورده است. رئیس پلیس امنیت اقتصادی فرماندهی انتظامی آذربایجان غربی ادامه داد: مأموران پس از بررسی‌های فنی به عمل آمده و اطمینان از صحت موضوع، ضمن هماهنگی با مرجع قضائی پس از تشکیل پرونده و انعکاس به مراجع ذیربط، نسبت به دستگیری متهم اقدام کردند. وی ارزش تقریبی این اراضی ملی کشف شده را بنا به نظر کارشناسان اقتصادی ۳۸ میلیارد ریال عنوان کرد و گفت: پس از اقدام سریع و قاطعانه پلیس، نسبت به تخریب و خلع ید زمین مذکور اقدام شده است. سرهنگ فرشیاف اضافه کرد: حفظ بیت‌المال و اراضی ملی از دست سوجدویان همواره در دستور کار پلیس امنیت اقتصادی قرار دارد و با متخلفان اراضی ملی برابر قانون و با قاطعیت برخورد می‌شود.

کلاهبرداری با ترفند فروش آیفون ۱۴



رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت از شناسایی و دستگیری یک کلاهبردار اینستاگرامی که تحت عنوان فروش گوشی‌های آیفون سری ۱۴ رجیستر شده اقدام به کلاهبرداری از شهروندان می‌کرد، خبر داد. سرهنگ داود معظضی افزود: اینستاگرامی تبلیغی از گوشی‌های آیفون ۱۴ رجیستر شده با قیمت مناسب مشاهده کردم و بدون بررسی هویت گردانندگان صفحه

صفحه اینستاگرامی فروش گوشی اِپل از بنده کلاهبرداری کرده‌اند.» رئیس پلیس فتا پایتخت ادامه داد: شاکتی در ادامه اظهار داشت: «در فضای مجازی به‌دنبال خرید یک تلفن همراه برای خود بودم که در یک صفحه اینستاگرامی تبلیغی از گوشی‌های آیفون ۱۴ رجیستر شده با قیمت مناسب مشاهده کردم و بدون بررسی هویت گردانندگان صفحه

از تشریفات قضائی مجرم در یکی از مناطق جنوبی تهران دستگیر و به پلیس فتا منتقل شد. وی با اشاره به اینکه متهم بیش از هشت میلیارد ریال از مردم کلاهبرداری کرده بود، افزود: متهم پس از حضور در پلیس فتا اظهار داشت: «با توجه به بازار داغ خرید و فروش گوشی‌های موبایل با راه‌اندازی یک صفحه اینستاگرامی به بهانه فروش گوشی‌های سری ۱۴ آیفون رجیستر شده با قیمت بسیار مناسب مراجعه‌کنندگان را ترغیب به پرداخت مبلغ قبل از ارسال کرده و پس از واریز وجه دیگر پاسخیگوئی تلفن نبودم.» رئیس پلیس فتا تهران بزرگ به شهروندان توصیه کرد: فریب ظاهر زیبا و پررنگ و لعاب صفحات اینستاگرامی را نخورید و خریدهای خود را فقط از فروشگاه‌های معتبر و دارای مجوز و یا سایت و بسترهای رسمی آنها در فضای مجازی انجام دهید، زیرا افراد سوجدو این فضا را مکانی مناسب جهت انجام اعمال مجرمانه خود می‌دانند و از ساده‌لوحی برخی از کاربران پلی می‌سازند برای رسیدن به مقاصد مالی نامشروع خود. همچنین قبل از دریافت کالا و بررسی سالم‌بودن و تطابق داشتن با خریدتان وجهی را به‌عنوان تسویه و یا بیعانه پرداخت ننمایید، شهروندان همچنین می‌توانند در صورت مشاهده موارد مشکوک، آگاز کردند و پس از انجام اقدامات تخصصی و به‌کارگیری فنون تجربی و علمی ادمین صفحه فروش تلفن همراه شناسایی و پس

مذکور مبلغی جهت خرید یک تلفن همراه برای آنها واریز کردم، اما بلافاصله پس از واریز وجه من را بسلاک کردند و دیگر پاسخی از آنها دریافت نکردم.» این مقام انتظامی بیان کرد: کارشناسان پلیس فتا تحقیقات خود را آغاز کردند و پس از انجام اقدامات تخصصی و به‌کارگیری فنون تجربی و علمی ادمین صفحه فروش تلفن همراه شناسایی و پس

دستگیری ۲ متهم با ۶ فقره زورگیری تلفن همراه

منکر هرگونه سرقت بودند در مواجهه با مالباخته‌ها و مستندات کشف شده به ۶ فقره موبایل‌قاپی در محدوده خیابان مصلی، وحدت و ولایت اعتراف کردند. فرمانده انتظامی مشهد مقدس با اشاره به معرفی متهمان به مراجع قضائی از شهروندان خواست؛ موارد ذیل را پیشگیری از موبایل‌قاپی جدی بگیرند: حفظ جان از حفظ مال مهم‌تر است اگر سارقان را با توسل به زور قصد سرقت تلفن همراه یا کیف‌دستی‌تان را داشتند مقاومت نکنید و فقط مشخصات ظاهری سارقان و وسایل نقلیه آنها را مدنظر به‌خاطر بسیاری. هنگام صحبت‌کردن با تلفن همراه در کوچه و خیابان، دستگاه را به‌گونه‌ای در دست بگیرید که خارج‌کردن و سرقت آن به‌سادگی اتفاق نیفتد.

خلوت با تهدید جاقو تلفن همراه و کیف‌پول آنها را زورگیری می‌کردند. فرمانده انتظامی مشهد اظهار داشت: مأموران دایره تخصص کلانتری مصلی با بررسی دقیق اظهارات مالباخته‌ها و با اشرف اطلاعاتی ۲ متهم را شناسایی و تحقیقات میدانی خود را برای دستگیری آنها آغاز کردند. این مقام انتظامی بیان داشت: مأموران سرانجام متهمان را در حال پرسه‌زنی در خیابان ولایت مشاهده و در اقدامی ضربتی قبل از فرار از محل آنها را دستگیر کردند. سرهنگ نگهبان تصریح کرد: متهمان که در تحقیقات مقدماتی

فرمانده انتظامی مشهد، گفت: با تلاش و پیگیری مأموران کلانتری مصلی، ۲ متهم با ۶ فقره زورگیری تلفن همراه دستگیر شدند. سرهنگ احمد نگهبان، بیان داشت: در پی گزارش چند فقره زورگیری تلفن همراه توسط سرنشینان یک‌دستگاه سواری برآید پلاک مخدوش در محدوده بلوار مصلی، پیگیری موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. وی افزود: بررسی اظهارات مالباخته‌ها مشخص شد که سارقان در پوشش مسافر کش پس از گذشتن طعمه‌های خود در محل

کلاهبرداری با انتشار آگهی مواد غذایی

این هشدارهای امنیتی در صورتی که افرادی قربانی کلاهبرداران شوند باید شکایت فرد از طریق سیستم قضائی به پلیس فتا ارجاع داده شود که در این صورت حتماً مورد رسیدگی قرار می‌گیرد و برهکاران از رصد و پیگیری پلیس، امان نیستند. رئیس پلیس فتا استان هرمزگان خاطر نشان کرد: شهروندان در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک مراتب را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس www.cyberpolice.ir یا بخش گزارشات مردمی یا مرکز فوریت‌های سایبری به شماره تلفن ۰۹۶۳۸۰ با پلیس فتا در میان بگذارند.

مراهب در دستور کار کارآگاهان و کارشناسان این پلیس قرار گرفت که با بررسی‌های تخصصی و اطلاعاتی صورت گرفته مشخص شد متهم از طریق آگهی فروش عمده مواد غذایی در اینستاگرام اقدام به کلاهبرداری از شهروندان می‌نمود و با قراردادن عکس‌های جعلی و پس از جلب اعتماد بیش پرداخت زیاد در یافت نموده و دیگر پاسخگو نبوده است. این مقام مسئول با اقدامات فنی و تحقیقات خاص پلیسی

مراهب در دستور کار کارآگاهان و کارشناسان این پلیس قرار گرفت که با بررسی‌های تخصصی و اطلاعاتی صورت گرفته مشخص شد متهم از طریق آگهی فروش عمده مواد غذایی در اینستاگرام اقدام به کلاهبرداری از شهروندان می‌نمود و با قراردادن عکس‌های جعلی و پس از جلب اعتماد بیش پرداخت زیاد در یافت نموده و دیگر پاسخگو نبوده است. این مقام مسئول با اقدامات فنی و تحقیقات خاص پلیسی

قتل پایان تلخ یک دورهمی دوستانه

صندلی عقب یک‌دستگاه برآید مخفی شده بود شناسایی و دستگیری می‌کنند. این مقام ارشد انتظامی استان از انتشار متهم به مقر انتظامی سخن گفت و ابراز داشت: سرانجام قاتل به قتل دوست خود در درگیری لفظی با وی اعتراف و با قرار وثیقه روانه زندان شد. فرمانده انتظامی استان سمنان در پایان یک شوخی ناب‌جا و یک لحظه خشم بدون تفکر را عامل یک قتل برسر دو دوست تأکید کرد: مهارت‌های رفتاری و گفتاری یکی از مهم‌ترین اصولی است که می‌تواند در سلامت فرد و جامعه تأثیر مستقیم داشته و از وقوع اتفاقات تلخ پیشگیری کند.

قفسه سینه فرد ۳۶ ساله، وی را داخل خودروی پارک شده داخل باغ رها می‌کند و از محل متواری می‌شود. سرهنگ موقوفه‌ای با بیان اینکه م‌ضروب توسط سایر دوستانش به یکی از مراکز درمانی منتقل می‌شود، ادامه داد: فرد ۳۶ ساله به‌دلیل جراحات وارده در بیمارستان فوت می‌کند و پلیس بلافاصله وارد عمل شده و مأموران انتظامی شهرستان شاهرود، در کمتر از ۲ ساعت، قاتل جوان را در حالی که

فرمانده انتظامی استان سمنان از یک نزاع خونین منجر به قتل و دستگیری قاتل در ک‌ترین زمان ممکن توسط مأموران انتظامی خبر داد. سرهنگ جلیل موقوفه‌ای گفت: در یک دورهمی دوستانه ۹ جوان در یک باغ واقع در یکی از مناطق تفریحی بسطام، ۲ جوان به‌دلیل شوخی با یکدیگر درگیر می‌شوند. وی افزود: جوان ۲۱ ساله با استفاده از چاقویی که همراه داشت با واردا کردن ضرباتی به

انهدام ۲ باند اسکیمری

بارانه‌ای خریداری کرده بودند که کشف و ضبط شد. وی ادامه داد: در بازجویی از متهمان، حدود ۲۵۵ مالباخته و شاکی شناسایی شد که ۱۰۷ نفر از آنها مربوط به استان کردستان و مابقی مربوط به سایر استان‌های کشور است که از حساب آنها حدود ۳۲ میلیارد ریال برداشت شده بود. سرهنگ دانشپور خاطر نشان کرد: پرونده این متهمان تکمیل و در اختیار مراجع قضائی قرار گرفت، پس از آن متهمان روانه زندان شدند.

بازرسی‌هایی که از متهمان صورت گرفت، آلات و ادوات مجرمانه از قبیل دستگاه اسکیمر و کارت‌های کپی شده و خام بانکی کشف شد. رئیس پلیس فتا استان کردستان عنوان کرد: متهمان طی این تخلف، از وجوه نقدی که از مالباختگان به سرقت رفته بود، انباری از زیرآلات، گوشی‌همراه و سایر محصولات

رئیس پلیس فتا استان کردستان پلیس ۲ باند اسکیمر به تعداد ۱۱ نفر در سطح کشور شناسایی شدند که اقدام به کلاهبرداری از مردم می‌کردند. سرهنگ دانشپور در گفت‌وگو با مردم ایسنا اظهار کرد: با وجود اینکه کارت‌های بانکی در اختیار افراد مالباخته بوده، اما حساب آنها برداشت شده است؛ با توجه به اهمیت موضوع، پیگیری این مساله در دستور کار پلیس فتا قرار گرفت. وی افزود: با انجام اقدامات فنی و تلاش شبانه‌روزی، ۲ باند اسکیمر به تعداد

دستگیری اعضای ۵ نفره سرقت مسلحانه



انتظامی البرز گفت: پلیس هیچ‌گونه نامنی و هنجار شکنی را تحمل نخواهد کرد و امنیت جامعه مهم‌ترین اولویت مأموریت پلیس است و با جدیت با مخلان امنیت برخورد خواهد کرد.

به ۵ فقره سرقت به‌عنف نیز اعتراف کردند و یک مالخر نیز در این زمینه دستگیر شد. وی خاطر نشان کرد: ۳ دستگاه خودرو و یک‌دستگاه موتورسیکلت سرقتی از این سارقان کشف شد؛ سارقان نیز به چند فقره سرقت از دانشجویان در مقابل دانشگاه‌ها اعتراف کردند. هداوند تأکید کرد: اجرای طرح مبارزه با مخلان امنیت اجتماعی، سرقت، دستگیری سارقان با محوریت پلیس آگاهی استان البرز و شهرستانی شده تا به اجرا شُود و همچنین تا حصول اهداف پیش‌بینی شده که همان ارتقای امنیت اجتماعی است، ادامه دارد. فرمانده

فرمانده انتظامی البرز اظهار کرد: اعضای ۵ نفره سرقت مسلحانه با تلاش مأموران انتظامی این استان دستگیر در اختیار مراجع قضائی قرار گرفتند. سردار حمید هداوند گفت: کارآگاهان پلیس البرز طی روزهای اخیر اعضای یک باند سرقت مسلحانه که در استان قزوین و شهرستان‌های استان البرز اقدام به سرقت مسلحانه کرده بودند را شناسایی و در چند عملیات مختلف دستگیر کرد. وی اضافه کرد: از این باند ۲ قبضه سلاح کشف که به ۲۵ فقره سرقت مسلحانه اعتراف کردند. هداوند افزود: سارقان علاوه بر سرقت مسلحانه

کلاهبرداری به بهانه ثبت نام تور ارزان قیمت

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات فرماندهی انتظامی استان گفت: فردی که در اینستاگرام با عنوان ثبت‌نام تور ارزان قیمت و تبلیغات فریبنده از گردشگران کلاهبرداری می‌کرد، شناسایی شد. سرهنگ فیروز سرخوش‌نهاد در گفت‌وگو با ایرنا اظهار داشت: به دنبال وصول پرونده‌ای و ادعای شکایت در خصوص کلاهبرداری فردی ناشناس با شگرد تبلیغ تور ارزان قیمت از طریق اینستاگرام، رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس فتا قرار گرفت. وی افزود: طبق بررسی کارشناسان، فردی ناشناس با ایجاد صفحه تبلیغاتی در اینستاگرام اقدام به کلاهبرداری و دریافت مبلغی از متقاضی کرده و پس از آن به تنها پاسخگوی او نبوده بلکه خدماتی هم در زمان مقرر به آنها ارائه نداده است. رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات فرماندهی انتظامی استان همدان اضافه کرد: کارشناسان این پلیس با انجام اقدامات تخصصی متهم را شناسایی و با هماهنگی و دستور مقام قضائی در یک عملیاتی غافلگیرانه دستگیر کردند که برای ادامه تحقیقات به پلیس فتا انتقال داده شد.

خبر

دستگیری سارق سابقه‌دار

فرمانده انتظامی استان گیلان از دستگیری سارق حرفه‌ای و سابقه‌دار منازل با ۲۸ فقره سرقت در شهرستان رشت خبر داد. سردار عزیز... مالکی اصلی‌ترین مؤلفه‌ای که امنیت اجتماعی جامعه را تحت‌الشعاع قرار می‌دهد، سرقت عنوان کرد و اظهار داشت: پیشگیری از وقوع سرقت، بر خورد قاطع با سارقان و تشدید اقدامات پیشگیرانه، مهم‌ترین اولویت مجموعه انتظامی است. وی در ادامه با اشاره به ارجاع چند فقره پرونده سرقت از منزل به پلیس آگاهی استان طی هفته‌های اخیر، گفت: بلافاصله رسیدگی به موضوع با اخذ اظهارات شاکیان در دستور کار پلیس قرار گرفت. فرمانده انتظامی استان گیلان بیان داشت: کارآگاهان دایره مبارزه با سرقت پس از بررسی‌های علمی و تخصصی و جمع‌آوری آثار به‌جامانده در صحنه‌های جرم، هویت سارق حرفه‌ای و سابقه‌دار این پرونده‌ها را شناسایی کردند. این مقام ارشد انتظامی از دستگیری این فرد با هماهنگی قضائی در شهرستان رشت خبر داد و با اعلام اینکه سرسارق ۳۴ ساله به ۲۸ فقره سرقت از منازل شهرستان رشت اعتراف کرد، افزود: ۲ مالخر این پرونده‌ها نیز دستگیر و به‌همراه سارق با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفتند. سردار مالکی در پایان نقش مردم در پیشگیری از وقوع سرقت را بسیار مهم قلمداد کرد و اذعان داشت: در این زمینه توجه به هشدارها و توصیه‌های پلیس می‌تواند از وقوع بسیاری از سرقت‌ها جلوگیری کند.

کشف بیش از ۸ تن مواد مخدر

معاون نظارت بر امکان عمومی سازمان اطلاعات پلیس تهران بزرگ از کشف بیش از ۸ تن مواد مخدر در بخش کهریزک شهرستان رشت خبر داد. سرهنگ نادر مرادی گفت: در پی کسب خبری مبنی بر اینکه افرادی در مجموعه انبارهای تجاری کهریزک اقدام به دیو مواد مخدر کرده‌اند و قصد دارند، هفته پایانی سال به بازار مصرف عرضه کنند، بررسی موضوع در دستور کار تیمی از مأموران قرار گرفت. وی با بیان اینکه در تحقیقات اولیه پلیسی صحت خبر تأیید و نتیجه تحقیقات پلیسی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت، خاطر نشان کرد: با هماهنگی‌های قضائی تیمی از مأموران عملیات معاون نظارت بر امکان عمومی سازمان اطلاعات پلیس تهران برای دستگیری متهمان و بازرسی از آن محل به نشانی اعلامی اعزام شدند. سرهنگ مرادی اضافه کرد: در بازرسی از ۲ انبار در مجاورت یکدیگر که مالکان آن اقدام به دیو مواد مخدر کرده بودند، مقدار ۸ و ۵۷۵ کیلوگرم انواع مواد مخدر کشف شد. این مسئول با اشاره به اینکه در این رابطه متصدیان انبارها دستگیر و هر دو انبار پلمب شد، اضافه کرد: کارشناسان ارزش ریالی اموال کشف شده را بیش از ۲۰ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند. وی ادامه داد: با تکمیل تحقیقات پلیسی، متهم برای سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت. معاون نظارت بر امکان عمومی سازمان اطلاعات پلیس تهران بزرگ در پایان به منظور پیشگیری از بروز هرگونه حوادث تلخ، از شهروندان خواست که در صورت کسب هرگونه خبر در خصوص تهیه و توزیع مواد مخدر، مراتب را با شماره تلفن ۱۱۰ به پلیس اعلام کنند.

دستگیری ۲ سارق خانه‌باغ

فرمانده انتظامی ملکشاهی از دستگیری ۲ سارق خانه‌باغ در اجرای طرح تشدید مبارزه با سارقان در این شهرستان خبر داد. سرهنگ بهزاد بسطامی اظهار داشت: طرح مبارزه با سارقان و خریداران اموال مسروقه در راستای ملاحظات و دغدغه‌های مردم در سطح شهرستان به مرحله اجرا گذاشته شد. وی افزود: پس از هماهنگی قضائی مأموران انتظامی شهرستان در عملیاتی منسجم ۲ سارق خانه‌باغ را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی ملکشاهی با اشاره به کشف سه فقره سرقت از سارقان، تأکید کرد: کشف یک‌دستگاه خودرو و یک‌دستگاه موتورسیکلت مسروقه، دستگیری ۸ نفر متهم تحت تعقیب از دیگر نتایج اجرای این طرح بوده است. سرهنگ بسطامی اضافه کرد: مبارزه با سرقت همواره از اولویت‌های مأموریتی این شهرستان بوده است و از شهروندان می‌خواهیم با رعایت نکات ایمنی و توجه به هشدارها و آموزش‌های همگامی پلیس، در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک آن را به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام کنند.

آکبی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی ۸۸/۴۸۴۴۶ بخش ۱۱ تهران

نظر به اینکه آقای محسن خزازی برابر و کالتنامه شماره ۱۶۷۳/۰۶ مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۱۹ دفترخانه ۲۳۳ تهران به وکالت از طرفه آقای ابراهیم صفری عراقی برابر برگشت تقاضا به شماره وارده ۱۴۰۱/۱۱/۱۱ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۱ و با تسلیم دو برگ استمثنی‌شده محلی ثبت‌شده ذیل ترتیب شماره های ۸۲۰۲۵ و ۸۲۰۲۶ مورخ ۱۳۰۷/۱۱/۰۸ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۳۳ تهران معنی‌شده که سند مالکیت شش دانگ یک قطعه آپارتمان به پلاک ثبتی ۴۸۴۴۶ فرعی از ۸۸ اصلی فیروز و مجزا شده از پلاک ثبتی ۷۶۲۳۲ فرعی از اصلی مذکور بخش ۱۱ تهران قطعه ۴ قطعه ۴ تفکیکی در طبقه ۳ به مساحت ۸۸/۷ متر مربع بنام ابراهیم صفری عراقی فرزند مهدی شماره شناسنامه ۷۶۹۰ تاریخ تولد ۱۳۵۲/۰۹/۱۱ صادره از تهران شماره ملی ۰۶۸۶۸۴۸۸۶ به جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۹۷۵۵ مورخ ۱۳۸۰/۱۰/۰۶ دفترخانه ۴۴۵ تهران و ۸۵۷۷۷ مورخ ۱۳۸۱/۰۳/۰۶ دفترخانه ۳۵۳ تهران ذیل شماره ۳۳۶۹۵ منصفه ۳۴۴ دفتر ۱۳۱۵ املاک ثبت و تحت چاپ شماره ۱۸۵۸۴۸ صادر گردیده و بموجب سند رهنی شماره ۸۵۷۷۷ مورخ ۱۳۸۱/۰۳/۰۶ دفترخانه ۳۵۳ تهران نزد بانک صادرات در مرد قرار گرفته و بعلت جابجایی مفقود گردیده فلذا درخواست صدور المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده اند لذا مراتب در اجرای ماده ۱۴۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار آکبی میشود تا آنچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکوره می باشد و یا ادعای وجود اصل سند مالکیت نزد خود را دارد از تاریخ انتشار این آکبی ظرف مهلت ۱۵ روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدین است اصل سند پس از رویت و ملاحظه به ارائه کننده آن اعاده خواهد شد. ضمناً به اعتراضات بدون سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود. انبهایه در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به منقاضی تسلیم خواهد شد. (شناسه آکبی: ۱۴۶۳۸۴۴ / ۳۴ / ۱۶۳۳۵ / الف / ۱۶۳۳۵ رضا النجری - رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس